
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"ПОЧИНКОВСКИЙ ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ" 

ПРИКАЗ 

21.02.2023 № 29 

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных данных  
 

Во исполнение пункта 13 Положения об особенностях обработки персональных 

данных, осуществляемой без использования средств автоматизации, утвержденного 

постановлением Правительства РФ от 15.09.2008 № 687, с целью обеспечения 

безопасности персональных данных при их обработке 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
Директор:                                                                                                       Т. Н. Губанова  
 
С приказом ознакомлена:                                                                              Е. В. Шалунова                                                                                                                

1. Определить места хранения съемных носителей (материальных носителей) 
информации: 
 

Съемный носитель информации Место хранения Ответственное за 
(материальный носитель)  хранение лицо 

Личные дела работников 
Запирающийся шкаф для 

документов  кабинете 

директора   

Директор 

 
Трудовые книжки сотрудников Запирающийся шкаф для 

документов в кабинете 

директора 

 

Заявления, согласия родителей Запирающийся шкаф для Инструктор-методист 
(законных представителей) 

учащихся 
документов в методическом 

кабинете 
 

   

 

user
Штамп

user
Штамп


